328
segunda.íeira, 'l'l de máio de 2020

3-Anol-N'716

JULGAMENTO

OIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

PREFEITURÂ MUNICIPAL OE ÂREIA gRÁNCA

E!Êm
ESTADO OE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AREIA BRANCA
Termo de Homologação Licitacao

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO OÉ PROCESSO LlClrAÍÔRlO

FRANCISCO JOSE SAMPAIO, no uso de suas atribuições que lhe sâo conÍeridas pela legislação em vigoÍ,

e§pêciatmente pelâ Lei no 8.666/93 e alterâções posleriorês, a visia do paÍêc€r conclusivo êxâíâdo pela Comissáo de

Licitaçôes resolve:

01 - HOIt4OLOGAR â presenle Lrcitação nestes teímos

d)oáta de Homologâçáo

06

06

11n 2020

o) FoÍn€cêdor6 . ll6n. VBôcêdd6:

2

3

5

6

r1

12

11

18

19

31

35

3l

43

50

R3lislro .re PrEçls PâÉ aquisiíÉo tutuÉ s parcolada d. maBrleis odÚiorricos paÍa âlo.dor à demanda do

Fu.do Muniêpalde sâúdô

20 317,146/0001.72 - MB DENTAL COMÉRCIO EIRÊLI . ME

6r Mêdla o..conlo{%): ,ã

15 750,00

75075.00

525,00

752,00

lo"r.,içro
Aguà d6lilâda aspeclo íieco lquido in6loÍ, inodoo, ií§pd,o,
.âÍá.rêrí3ricá6 ádúrômiÊ ónlome ía.macoosÉ b..Éil

aqulha, ripo âgulhâ gongival, lâhanho 30q cúíà, malêrial
co.po.maço inor sili6nizado lipo ponla bisol triíãcôtado,

Arêvãncã odoniolôgha maleriar âço inoídáv€l lipo SeUií.
carâcrerisli€s adi.i@âis diÍêrla 1R eslêíilidad! áutoch

Alâvene odonlorjEi@, mí6nál a@ rnotÉável. llpô Sêldiô,
.aÍâclêrisl,€s adrcronârs.ssuôrda 11, estenhdádê aut@l

Arávâ.cá odontológi€, malêÍ ál aço
'noxidável.

lipô Sêldin,
caÍâclerislr.âs adicDnais retá, relorôncia n'2 esteÍld
Alveololomo. mâlenâl âço

'norLdável,
lipo pont. Luercurvo,

cêíacreÍisr'cá. âdi.io.a's. a.rr@lado eslêílrdãd€ áúei
ama,oamaom ctpsulà para peenchimenbda 6vdade, omâ
po.ção (ca xa com 50 @psolás)

Âpricador odonrolôqico aptcâção para cimenlo hüdxrdo d6
carcio. naroíâlaco inoxidáv61. Ébo bnao, duplo, t po pon

Apli€do€s deMrtá!óis lipo microbash, po.tes ôm fbrBs
nào âbeÍônrês, embâbgoô ce 100 aplirdoíss.
aspú.dd dôld oâÍá 3@eç!o d mrc@sÊÍ.dor. po$ui 6
Íunçáo dô aspkar liquidos 6 edêçóes ê6 váios p@edimê.

BÍuôidorodo.toklgi@ n.2s, êm.ço inoxidável para
acâbãmo.to 6n reslauÉçÕes ds emá|gâma.

câra rnor p.r. osiedzaÉo d. mátdiais êm aulo.leve, com
rampa s6m peduráÉo O.mênsóes 28cm r 1a cm r06@
CLmenlo

'oÕómoÍo
vrdó, âpl@ç€o íorarcnto, Édopa@,

adesão ou mics ao esmãllê e d6ntinê. ãpÍes.nlâÇáo

conüâ ànqulo êste l zável .m eulelavê e a@plãv€l áo
mcromoloí atrâv€sdê sist6Fa inlÍa, com relaçào dê

c.eme denblcom 6ü0Í, embalagêó @ô mnrmo 90I.
cuôrra odoôtokgica, n.d€na, BnatÔmi€, re§auração
odontoló9i@ embdagom contoodo 100 unidadot.

Cu.et. ãlvcolá. dê Lu@s, Í3úic5dá€háço inoridávêl

UN

cx

UND

UNO

UNO

UND

cx

UNO

cx

UND

UNO

UNO

KtÍ

IJNO

{JND

cx

UND

oid.

150,00

250,00

40,@

40,00

40,00

40.cro

150,00

60,@

70.m

15.00

50,00

30,0o

600,00

15,@

r9 500,00

30.00

40,00

lvr. u.i i.o
I

3 150 00

1 300.00

r 800 00

1 300 00

2 91200

20a50.00

r 631 00

16 500,00

I 600 00

46 200.00

ConEbtrr ' G€íão Pubrê, /

Esta ediçáo encontra-se no site: httpJ/www.municipioonline.com.br/se/preíeitura/areiabranca

Praça Juviniano FreiÍê de Oliveiía CEP:49.580-000
TELEFoNE: (79)3288-1 502
EMAIL: ivonerh@gamil.com

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICiPIO

21.00

50,60

1r5,@

45,00

45,00

f2,ao

139,00

10,90

23.30

1.100,0()

16,60

320.00

7t,oo

1 050,00

3,85

17,50

18,80

32',
DtÁRro oFtctAL oo MUNtciPto

PREFEITURA MUNICIPAT DE AREIA gRANCA
segunda-íeira, 11 de maio de 2020

4-Anol.N'7í6

JULGAMENTO

ESÍAOO OE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AREIA BRANCA
ÍeÍmo de Homologação Licitacâo

5f

59

ô0

ri8

69

t2

73

75

70

ta

79

30

81

a2

83

84

85

E6

87

88

a0

90

91

92

93

96

101

r06

109

r t3

1i6

De@lâdor ciúrg@ maiê.iár áçp ircxÊávd, tpo Molr,
66cr6ri.li6 âdicionâis.o I
o6r..g.nr6 sEimárico páÉ lmpêzá dc hstrlrmênt i.,
(@poilo por.dam. (ámibs, Ípas. rroióá$), h.@

oôrdo.nre pa,3 uso dissoluçào do málorlal or9â..c!r írl§
cor 200 ml - lôdrcsdo pêE d6.lníêr!. € dllcolver Érlduo..
Éúá rrâ Robi.s cónicá BéÉ. @mpômô^!o lolâl
apÍor'medo do 29mn, c@p.'ndlo das 6ldas ap.oriddo

Espátul. doMad6rc Embârâg€ú coh 100unrdadô U6ô

Espârola odonlológ'ca pãÍ. m.ôrçâo dê Íos'na n.2. hôd6b
dupxr,6m poôla àÍlgulada. .m á@ rnoÍdávol/lilàn@, minrtu

Eso.rho buÉldinico Dlâno, hát6Íial âc. inordáv.|, Emanho
nq 05. u.o dro.tdólló. ânn.mõaÉç.nt C.E.tdr.Ü
Eug6rcl. pa.a oo ôdúloló!i@, êobalâqÉh Mlúdo mhinE
20ô1.

FiradoÍ ràdiogdlioo odontolólLo. pronlo p.6 ue.tn
poca§so maruál Ír.s.o co.n a75 ml,

Fúo.9ôl 4idúlsdo poB âprçaçào tl'pi@. F6sco com 200m1.

Flrlo. ger neuto pera aplicaçáo tópica (nào scidllado).
Enúàhgêm @ô 200m1.

Fdeps adulro nc 0l . cút€@dadc eÍr sço cúj,gi.o
tr'oídavel. Esrórilizávêl.

I.órcêps âdulto n' 16, onlêccroôâdos em ãço clúrgi@

'nordáv6r
êíónrEávêl.

Fóíceo§ ádunô n'17, @nÍoctidedos em aço c@ígEo
nox'dàvel. Esrênlizávêl

For@ps adullo.'141, coôlê@ionados eh âço cirúrgico

'.oridâvêl
Eslôrilizáv61.

F«cops adúlo ô' 18R, MLçcioádG êm a@ orúÍgicô

'noxidivel
E5t nlizâvel.

FôÍcoos adu[o nô 68, conlêccronâdos 6ó áço cid.grco
oridàvol Esientáv61.

Fôr@ps àdulro n 69. @.í6@onados sm 3@ cnlEico
nÕrdáv€l Eslanlzóvê|.

Fó.cops adullo n' 150, cool€ccionados em ôço cnú.grco

'noldávêl
EslsnUávê|.

I órceps adullo n! 151 , @nl@onad6 em âço cinlÍg'@
rnot dávô|. Estoririável.
róÍcêps iníánú n.01, conleccEnados on âço cinlEi.o
rnor'dável. Esr6nlrzálel.

Fd@ps mlanfil nu 02, @nÍô@qâdo§ oó.@ oruryi@

'noidávê|.
Eí.n[2ávol.

Fó.cep§ nranlll nc 03, co.l6@ionâd6 6m sÇo ciniEi@
inoidâvê|. Estô.iliávol.

fórcôp3 inÍa.ril..ort, conlsccim.dc êm âço oÚrgi,
rnôÍdâvór. Esi6nliálel.
fóÍcêos

'nfânlil
no 05, conieccimàdos 6F aço oúOico

.oÍdável. Esiô,iliável.

Fôr6p. úlánl'l no 06 @ní.ccidád6 ôm 6ç0 onngtco

'.ordâv€l
Éí8nlrz.vê1.

Kil d.b.o@, dl.m6dad6, acâbâmento om rêsina, u$
odonrolôg@; pâÍa árlá roi.(Jo: diamônl,âdã - soti6 ddEdái

r Jva de po@o'F.nlo eto lálst náo êsro4 amDd€sÚá @'xa
com too,ramanho MÉoro

M'.rotutoí sstê.Ízável êm .úiochvê con sistema d6
6n6Àáo dois lu@s, sist í.4 INTRA dê ên@ixe.ápi,io da§

rhpôI9Éu ctrú€i6 em íoma debob'na tlmanho 30x1oom

fblícula radoqíáíca ntánlil, ombah96m cont€ndo mininú

Bnça otuígicâ. mat6ml á@ i^oilável, modêlo Gorvá, üpo

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UND

UNO

UND

IJND

UND

UNO

UNO

UNO

UND

UNO

UNO

UNO

úNO

I]ND

CX

UNO

UND

30,00

160,00

50.00

20o,llo

100.00

50,m

600.00

60,00

35,00

200,00

200,00

10,00

50,00

50.@

50,00

50,m

50.00

50,00

50,00

Ío,00

50,00

20,00

20,ú

20,00

m,00

20,00

20,@

55.00

t.950,00

15,00

200,00

6,00

10,00

68.00

87,50

/5,00

3,20

r 1,00

11.00

9,20

23.00

23.50

8,40

8,40

96,00

96 00

96,00

96,00

95,00

96,00

96,00

96.00

96,00

96 0o

96,00

96.00

96,00

96,00

96,00

s6,00

59,00

! 1,00

1 050.00

21500

r5,00

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/preÍeitura/areiabranca

Praça Juviniano Freire de OliveiÍa CEP:49.580-000
TELEFoNÉr (79)3288-í502
EMAIL: ivonerh@gamil.com

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICiPIO

3.750,00

640,01)

1.100,00

550.00

5 52!,00

1 330.00

822,50

1.640,00

1.6a0,00

960.00

4.800 00

4.400.00

4.800.00

4 800,00

4,600.00

4.800,00

4.ôO0,00

4.800 00

1 920,00

1 920,00

1.920.00

1 920,00

r 920,00

1.920.00

3 245 00

79.950.00

15 750,00

!3 000 00

2 2$,OO

032t
segundâJeira, 11 de maio de 2020

5-Anol-N"716

ESTADO OE SERGIPE

FUNOO MUNICIPAL OE SAÚDE DE AREIA BRANCA
Termo de Homologação Licitacao

DIÁR C DO MUNICiPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

62.00

33,20

138,00

r38,00

23,50

1r0,00

t2,oo

4.50

3,80

3.80

31,«)

L?,'H
r20

r26
'127

131

132

136

1

I
9

10

20

21

22

23

24

26

27

30

38

39

It'.rà-áEodáo. marên.l âço ircrldável, úpo lihpo, âllu.â l5
ch diàretrc 106 @rãcl€.lsli@s ad'cioná6 lampâ @§qu

Rémovedor de Mnchaa rico raíãnre. p.Ía uso odo.toli§@,
embaragom co.re.do hinmo 3! ml

Rosina tolopolmofl2êvôl â 3.0 2350 ou TPU

kosina tolopolimo.izavsr e 3,5 2350 ou TPH

Rovsrâdú .adbqrârico oddloló0i6, ponlo para us em
pÍ@6eronual, tasco c!ô :175 ml.

S€l8nro 6simso íôropolm.náv€l d6 íó3ela. ô Í$uÉs, ú
cal!8 iorcmiri3. @nr.ódo ltiÉr, na @. Mll2rd6 EEbôb

Sán.g. Càrpulâ @m ..núto d. a@ rnoÍdáv.l aútod.vávol.
Íaçá de boBacha páÉ conlre á.gulo pa.. p,oílaxi6 .
poióónto convoncioóã|, @r bían€ aplrc§çào polimênlo

nÍá dé môral 05 mD r 50 @ ue odonrolôgco

ríâ de ôdd 07 ôm r 50 cm Ue odonrolô96o

veÍ.rz donbnocomíluor. EhbalagÉm @m 10 ml

60,00

35,00

25,00

35,00

60.00

60,00

100,00

2440.00

1 992,00

4 830.00

3450,00

422,50

4 320,00

450,00

224,00

22A.OO

930.00

IJND

IJND

uNo

UNO

60.00

60,00

30,00

ToLl por Formc.dor: 113,371,00

m.699 9330001-20 - IHALMEC-MEO COMERCAL ITDA
46 xadl. D..co.no(%):

atd.

80,00

5@.00

800,00

600,00

50,00

50.00

300,@

3{O,00

3&.00

3@,00

300,00

300.00

t@.00

30,m

60,00

60,00

50.00

300,00

30,@

I vr. uniri.io
I

m8 360,00

2r.0@.00

6.150.00

3.600.00

? 650.00

2 050,00

1.185,00

1.i45,00

1.185,00

r 185.00

1185,00

r.145,00

4.480,00

2.392r.00

1140,00

2 940.00

s00,00

5?8.00

Adésilooílodônri.o,oropolmô.izávê1. Âpíê.ô.1âdoem Kit
com 2 S6ri.gãs @h 49 csdâ.

^l.ool
árili6 l€or ârcôóxco 70% conlândo 1000m1

AEodão êm rokre €n lo,malo olindri@ úlrlEado pala
râlámêôto dênlà.io p6@1. com 100

argodào hidrólib apiêsê.raçào em mantas marêMl álvej.do
D!íiirc.do 6enlo dê mDu..zas não êslénl(Ú 5009.

Bandêlã inor tamanho poqu6.a, dimensôê6 apíormadasdo

Bandela mor tãmanho p6qúeía, d'meNõ€s apoximádas de

BÍ@ ânâ ot.ção. mtê.àl aço úoxdavol d€mnlada,
íoÍm.lo ôsíBi@. lipoha6b haío í€gub.,lrpo @ne íÉdô

&@ anà roraçáo, haLial açn inoxidáEl diámânládâ,
lomalo osíáÍie, tipo h8dê longa,lipo con. ciúroi6, numêrá

Bro.â altâ rolaçáo mel. ál aço ircxidávol drâmanladá,
íoÍm.lo esIéúr. lipo hada r.gulár, lipo @n6 m&io,

a,É áIã brásáo, fralôGl aço inoÍdávol d'ehanl,.da,
Ío,máro esG.i@,I'po ná.l..egola., üpo @.1. mádlo. 1014

BÍoca alla Íotaçáo, malô.i.| .ço rnoÍdávol dÉmanladã,
Ío nalo csl6rica, t'po ha3tê r6golaÍ, lpo @rl. úadb. 101 5

Brda altâ Íotâção, matorÉl ãço noxrdável drâmanládá,
lomãro eslóncâ.lrpo há3t6 regular, tipo @ío mádD. 1016

Bí@ odúrologie, nãl6 alãço i.oridâvel, úpo ton@
.ôn@, lpo lâmina crnlÍ9É. eplieÉo @t6l@rt. câíado.i.
Carra rnd paB esrsÍfi2açao dê matôíárs êm aulodavs, crín
râfrpa. sén p6,túEÇáo. Omensóes 18cm r 08 cm x 03 m
O m6ôlo odonlológco, comlEsrção hdóído do cálc@, Pró-
ánárie (PA), apÍ6ênr,ação pó, uso íodamonto cavldadês, üA,

c mêôro odcnrológico, @moo$çéo hidÍôxido dê cálcio,
radiopa@, apE*ntaíÁo rãsla basê 13 o, pâslâ catâlisádorâ
ll9
Condênsado. de àmalgâmâi úpo WaÍd numÍo 02
coníêccio.âdô sm aço inor @m a€bsms.to 6 pol'menlo.

O o nd rcionado. ácido o!íàrló. âp6se.lâçáo sânnga 3 ml,
conrposiçâô àcldô ÍG,ónco á 37%. uso odonlológro,

C!Íeta - Uso odônlológr@ @rêia. malên.l .ço rnoÍdávsl.
,eroià.oa n" I 7, Ío.Nro oô.Êvo dpo dupt' apl@§ào

t,N

KIT

LT

UND

UND

UNO

UNO

UNO

UND

IJND

UND

UNO

UNO

FO

cx

ÚND

(lNo

50,00

12,30

4.í)

16 90

53,00

53 00

3,95

3,95

3.95

3,95

3,95

3,S5

,14.80

7S.80

r9,00

14,00

15,80

17,60

Esta edição encontra-se no sitet http:i/wuJw.municipioonline.com.br/se/Prefeituralarciabtanca

Píaça Juvinaâno FÍeire de oliveirâ CEP:49.580-000
TELEFONE: (79)3288n502
EMAIL: ivonerh@gamil.com

DtÁRro oFtctal Do tvuNtciPlo

JULGAMENTO

32!
segundá.íeiÍa, 'l I de maio de 2020

6 - Ano l- N" 716

JULGAMENTO

otÁRro oF uNtciPro

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

(#/
|Hr

ESÍADO DE SERGIPE

FUNDo MUNtctpAL oE sAúDE DE AREta BRANCA
Têrmo de Homologaçào Licitacao

aa

ag

61

62

65

66

87

95

90

99

100

10'l

111

115

117

119

121

123

125

133

135

131

138

143

cuÍ€ta - Uso odontoloE@ @,olá, mal6ràlaço LnordávBl,
rélorêôcia ô' 18, íomãb ónc€ro coÍpo dupl,o apli€çào

Cuíelâ - us @@loló9ico @rêl!, ma.nál áço rrcid:vel,
Íê16.àoã n' 19, loÍmto ó.8@ 6Do dudo, ãúeçao

curôr6 - uso odonrorógi6 @dá, náloü, aço iÍroridáwl
i.íoràncd n' 20, ío@ro.ô.c.vo c..po dúpb, adicâ§ao

EnvÉlopo auroselanr€ l40r 2tomm páp.l pláslic! codpost s
dô páp.l g.âu cirurgio + ílrn. hmin6do poliad.r/proplh.o. E

E.vôlorê auroelanl8 9u 260mm pápcl pl&lrco compo§lá.
do páp€lg.au cidrgico i Ílm. láólíedo poliásl.í/píop'r.no.

Escova dênlaladullo, embaláq.m
'íd'viduálcom

3 ou4
rihúas d6 eldas recias de.ylon ep.Íáda6 u.iídmê@nL .

Es@á denraliní.ntil, emb.Lg.h
'nó'vdualcom

3 ou4
íla@s d€ @rdás mcias dê nylon ão.râdás uniímêftnle ê

EscuFÉor Holembãck no 03S cabo oilavàdo prcduzrdo em
AÇo lrcÍdávol; Tám.nho: 16cm

F6 d6nl6l, málenal r.srnâ lomoplásxca/@ra ê essêncis,
comprim.nto 50 m, ripo rôgulár, $bo. noutro.

FrémGráti@ o& odoniológb, ap,ôrdiaçlo em liquido.
róp@ Embâblm@m l0 ml. coí dâóo6 dê ÉentiÍ@ção do

Luk'l@.le odonrok'9@, óho mrMal. spray @E ad.prâdoí.
csn€rs d6 .li. ê b6ixa ot çao. Ed CFC. 6mbal.!€m dlond
r Lvà dê pGed'menlo eh lâler náo êÊlê^l .mbideslra cãiM
côm 10o lãmãího EXTFÂ P

Luva dê pocedirenlo eh lá16r náo eslàril ambdeslÍa ca.xa
côm ,00 lãhânho GRANOE

Mals.i.l.ssiau.ador lêmroÍá.io, @m9oslcão óxido
zr.co/6o96nol, aprosahlâção pdllqoldo, u$ c!6livo

FbdrE Pomes. c« bran@, asroclo Ílsi@ 9ó apli€ção
I mpêza dênlal, oe odotclôglco, oxtrãírc Embalâqem cdn
r009

Anç3 orurgE, matdÉl aço hotaável, modet Aden,lipo

q^çà cÍurg'@, mâlensl cçoi.o!dávê|, modelo D€nt6 d.

ÊôÉde alqodáo, N'17,.m aço i.oridável, com ponla.uNa.
Esrorilidâdê aul@larárol.
Pona oátriz lipo Íoflloftte, mâlári.l.ço imxidáwl, uliliráÉo
om rêBt.uràçóes, lso adunohíaôli lipo circ!|a..
TOIE DAPFÉN EM SIIICONE

Rosina @hposla totopolm6.zàv61. Ilow, ombáragêm cm 01

Rêsi.a lotooohmerizavel â 2 0 2350 ou ÍPH

s'ndeôoloóo n 1 duolo esDálulâ. de cátD @ ê aço inor

slg.dor oóonlologi@ de elNa d6§eía!ê1, @lecnrodo
cm Fr'C t6ôsDâeôte e aóri@. com a6mo eh aco êsp*iale

lasouÍa lrpo {'s malêÍalaço rnordàvel. @mDlÍêrlo mrn'mo
1? cm,l po ponlâ curya.

Tesoura liDo iris, malerbl sço ríotilávê|. @npÍimênto mlnlmo

liÍa odoô!ok9i6, @rônãl poliáslôr, üpo plés.t da,
e§p€ssu€ 0 05 hh, lâqo.. 10. @na @m 50 ídhas dô 10

704,00

,04,m

6.240,00

5.56t,00

19.t@,00

1t.ü)0,00

519,00

400,00

2490,00

2 010.00

16 396.00

49188,00

8.710,00

EO1,00

1 425.00

r 065,00

ô75.50

1.900,00

255.00

672.00

0 232.50

519.00

6.030,00

1 200,00

1,200,00

400,00

UNO

UNO

IJND

cx

cx

UNO

UNO

UNO

cx

cx

r.lNo

UND

UND

UNO

UNO

UNO

UND

UND

UNO

IJND

a0,m

40,00

a0.00

60,00

60,@

t0.00o,oo

10.000,@

30,00

t@,00

60,@

«),@

a@,00

1.200.00

65,00

a5,@

30,@

30.00

$,m

40,«)

25,@

r5.00

45.00

30.00

450,t)o

30,00

30,00

80,00

t7,60

17,60

r7,60

104,00

92,80

1.99

I,90

17,30

4,00

r1.50

33,50

40,99

'10,99

134,00

17.80

47 50

3s.50

19,30

47,50

10.20

44.80

13S,50

18,30

13,a0

40,00

5,00

rTo!.1d. [.n. por Fom.c.dor: tL ?9!,:199:99 i

2C 565 36{mm1-09. C G FARMA D|S-ÍFIBúIOORA EIREL I

3.{ lrladlâ O..co o(',4):

UN

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeituralareiabtanca

Praça Juviniano Freire dê OliveiÍa CEP:49.580{00
IELEFoNE: (79)3288-1502
ÉMAlLi ivonerh@gamil.com

orÀRro oFrcral Do MUNtciPto

33[
segunda-íeira, í I de maio de 2020

7-Anol-N'716
DÉRIO OFI MUNICiPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

JULGAMENTO

É;'
0Ê0

ESTADO DE SERGIPE

FUNDo MUNICIPAL DE SAÚDE DE AREIA BRANCA
Termo de Homologaçáo Licitacao

13

15

16

28

29

x2

33

36

't0

94

102

r03

107

108

110

112

118

124

124

130

134

139

agúlha tLpo agulhá gengival, lamãnho 309lonsa, mâlsnâl
coípo emáço inox silionizado, tipo ponla bisellníacêiado,

^ma'qan
a er @psLla. pa a preeÍ(llTerrodã -ávdáde,

duas porçoes (@râ con 50epsolâs)

^restésió
êmbâlãsem em 50lubol6s lLdo€inâ côh

epinekha com vaso caixa com 50luboles

Aneslésico embalagem com 50 lubelês lúocainâ côn
coLnelriôa s6m vaso, carxa com 50 tuhêls§

An$tésicolópi@ a bãsê dé bénzoe na 20% em roÍma de 9êl

arÉ aha rorâçáo mâteialeôide, íomalo esfeÍica,lipo
haslê longâ,lipo co.le ddai€ reí.6.

Br@ átá rotaçáo, malenal€óide, íomalo esfénca, tiOo
hasle loma tipo corle ciúrqicâ ÍeÍ.8.

Cábo bistlri. maler6lôço i.oridávsl,lamãnho n" 3.

cãbo espelho bu@|. mate.ial aço inoridável formãlo
onavado tipo lso autoclavável.

campo CtrúrsEo des.anável iôbncôdoem polprôp(eno (TNT
I€cdo Nào Íêc'do) medindo ãpíox mãdame.re 45 cm x 60

compr€ssa degazê / 5X7 5 9los lOO% aLGoDÃo pâôôte

curela penodonlal, mâleÍiâlãçô noxidável, nodelo no0-0.

curôra p6riodoôtal, matàrialãço rnoÍdáv61, hod€lo no 34.
Curetã poriodonlal, fraloialaço inoxidável, modelo no 56.
Cúrera periodonlal, mâloÍiáláço inoxidável, modelo n" 7-8.

Curelã poÍiodontá|, málêialaço inoxidável, modelo no 11r2.
cureta peÍiodo.rar, malenôlaço inoxidável, frodolo n! 13-14

ÊnMguênlebu@l embalâgoh mlnimo com 250 ml.

Espátula Ípo PêÍa crhento, Modelo N" 24. Máteriêlaço
lnoxidávêI. AplÉçáo llso Odontokjg co.

Êspelhobucalclinicoplaóo,ha(€nâlaçornoxdável.lamanho
n" 04, uso odontolôgco, anl€mbaraçanle. CáracleÍistcas

Ge dessênsib lizanle denraro

Lúvê de oroced mê.to em lálex.ão eslenlambLdesra carxs
.om 100 rahanho PEouENo

&laíelo cÍúÍqrco. 1509

Oxidodezinco pó, 1000/q puÍo, páÍa uso oloílolôgLco @ú
síânuloheka Íinâ, homogénea Embalado eú íÉs6lertoso

ràpetgrau cúúrq,coem íorma de bobrna tamanho 20x100m

Êàsta paG aplEaçào piÕÍlátiB odonlológe, composta po.
àqla. êspêssânle laurel súlíato, caúo.alo dê @raclerislic

làliculã Íadiogràficâ âdullo ehbalagem @ntendo minimo 100

lbÍtá êmàlgama mateÍial ãço noxid3vel, t po âlt@lávàvel.
ul'lizâdo paG colocaÍamálgámá ná cavidade desejadã.

Resina folopolrmeÍ zavela 1,0 2350 o! TPH

Reveladordé placá báclêriâna, aspeclo lisico quido,lipo
solução us odontológi@, aplicação proÍilaxiâ' apÍesenlaÉ

Rorelede álgodào pãra lsoodontológico (30a 32s), pára o
a(asramenro da bochechá eó iÍâtamenlo denÉno, poÍ sua

sonda explorádoÉ de usoodo.tológico n"5, dunex, em aç.
rnoxrdável, lScn,cabomaciço aul@lavável.

ÍÍá ds Lixa ab6sila paíê A.ãbamênlo € Polm6.to de
sLpeírcies pÍo(ôas a Res.a. LaEUÍã4mm. GÍanulaçáo

llíâ do I'xa:deáço
'noripâra

a@bamêntor polrmênlodê
reslalr8Çóes de âmalq3mai om envelopê coô

'ninimo
12 tÍês

800,00

3 300,00

1.320,00

79.930.50

2 24A.AA

780.00

24.800.00

2 029,50

5.250,00

2.265,00

6 300,00

5.900.00

850.00

2 724.00

UND

UND

UND

I]ND

cx

UNO

UNO

UNO

UND

UND

UND

cx

UNO

I-IND

cx

IJNO

IJND

UNO

60,00

150.00

300.00

130,00

80,00

100.00

100.00

/l0,00

100,00

660 00

3.500,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

60,00

50,00

600,00

40,00

1 950,00

20,00

60,00

200,00

165,00

25,00

30,00

60,00

59,50

217.O4

130,00

r45.00

r2.50

23,00

2A.OO

19,50

390

59.00

22.00

53,00

16,00

5,50

33,0!

40,99

112.00

13.00

124.OO

t2 30

210,00

75,50

140,00

24,O4

5,90

17,00

3!,00

23,90

3 570.00

32 550.00

39 000.00

26.100,00

1.000.00

2 800,00

2.800,00

740 00

490 00

38.940,00

77.000,00

51

52

53

54

55

56

63

69.90

69,90

69,90

69.90

69 90

69 90

r 393,00

1 398.00

r 393.00

I 3S3 00

r 398 00

r 398 00

3 140 00

r 000,00

50,00

a0,00

80,00 I912.00

de ltons po. Fo.necedor: 3! 37a.835,00

DrÁRro oFtcra|. Do MUNtciPto

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioon line.com.bíse/preÍeituralaretabranca

Praça Juviniano Frêire dê Oliveira CEP:49.580-000
TELEFONE: (79)3288-1 502
EMAIL: ivonerh@gamil.com

33:
segundajeira, 11 de maio de 2020

8-Anol-N"716

JULGAMENTO

ESTAOO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AREIA BRANCA
Íermo de Homologação Licitacao

D MUNICiPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

tr+m

02. Àúro.zâÍ a êmissâo da(s).oiá(s) d€ empêôho @trespondênlo(s):

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeituralarciabíanca

Praça Juviniano Freiíe cle Oliveira CEP:4s.580'000
TELÉFONE: (79)3288-í502
ÉMAIL: ivonerh@gamil.com

oÁRro oFtcrAL Do MUNlciPlo